保護者様
令和２年４月７日

市川市立二俣小学校

  校長 新 井 直 樹

休校期間中の「新年度連絡日」について

 入学式・始業式の延期に伴い、「新年度連絡日」を設けることとなりました。以下のとおり実施いたし
ますので、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

《新入生の「新年度連絡日」について》

 〇４月８日（水）に、新入生の保護者の皆様に分散して来校していただき、担任から今後についてのご
連絡をいたします。

 〇来校は、原則大人一人としますが、担任との初顔合わせとなりますので、新入生の同伴を可といたし
ます。

 【来校時間】お住いの地域ごとに来校時間を設定しております。
来校時間 登校していただく地域

 ９：００～ ９：３０ 二俣一丁目
 ９：４０～１０：１０ 二俣二丁目
１０：２０～１０：５０ 原木三丁目・原木四丁目

《在校生の「新年度連絡日」について》

 〇４月９日（木）に、担任との初顔合わせのため、児童の登校日を設けます。
 〇児童の登校日ですが、保護者のみ、または保護者同伴も可といたします。
 〇欠席する場合は、学校までご連絡ください。
【登校時間】
 新２年生

登校時間（指導の時間） 登校するお子さん
 ９：００～ ９：２０ 出席番号 １～１１番
 ９：３０～ ９：５０ 出席番号１２～２１番
１０：００～１０：２０ 出席番号２２～３０番

来校する方は皆、検温等の健康
観察をして来てください。また、
教科書等を持ち帰るための大きめ
のバッグをご用意ください、

〇新学年の昇降口と靴箱を利用し、新しい学
級の教室へ入りましょう。

  １階…新６年・さくら
  ２階…新２・３・４・５年
〇新５年生は、２階昇降口前で、自分の組を
確認しましょう。

〇登校時間（指導の時間）の開始時刻に間に
合うように、登校しましょう。

新３年生
登校時間（指導の時間） 登校するお子さん
１０：３０～１０：５０ 出席番号 １～１０番
１１：００～１１：２０ 出席番号１１～２０番
１１：３０～１１：５０ 出席番号２１～３０番

新４年生

登校時間（指導の時間） 登校するお子さん
１３：００～１３：２０ 旧３－１ 出席番号 １～ ６番・旧３－２ 出席番号 １～ ４番
１３：３０～１３：５０ 旧３－１ 出席番号 ７～１１番・旧３－２ 出席番号 ５～ ８番
１４：００～１４：２０ 旧３－１ 出席番号１２～１６番・旧３－２ 出席番号 ９～１２番
１４：３０～１４：５０ 旧３－１ 出席番号１７～２１番・旧３－２ 出席番号１３～１７番

 新５年生

登校時間（指導の時間） 登校するお子さん
１０：３０～１０：５０ 旧４－１・４－２ 出席番号 １～ ７番
１１：００～１１：２０ 旧４－１・４－２ 出席番号 ８～１４番
１１：３０～１１：５０ 旧４－１・４－２ 出席番号１５～２１番

 新６年生

登校時間（指導の時間） 登校するお子さん
 ９：００～ ９：２０ 出席番号 １～ ７番
 ９：３０～ ９：５０ 出席番号 ８～１５番
１０：００～１０：２０ 出席番号１６～２２番

 さくら学級在校生

登校時間（指導の時間） 登校するお子さん
 ９：００～１０：００ 全員

【持ち物】
 ・健康観察表（４/８、４/９の分も、空いている欄に記入してください。）

※春休み前の分が未提出の場合は、それも提出してください。
 ・上履き  ・教科書等を持ち帰る袋（ランドセルでもよい）

【登校に際しての留意点】
 〇できるだけマスクの着用をお願いします。
 〇当日、保護者の方も来校する場合は、ご家庭で検温をしてきてください。
 〇安全には十分に気を付けて登下校するよう、ご家庭でも声かけをお願いします。

できれば、登下校時は保護者の
方に付き添っていただけるとあり
がたいです。